OSBA IHRAC VE SATIS LIMITLERI RAPORU

RAPOR KODU
RAPOR ADI
RAPOR AMACI

: RP347

: OSBA IHRAC VE SATIS LIMITLERI RAPORU
: Ozel Sektér Borglanma Araci Ihraggisi Gyenin ihrag limitlerinin, bu limitlere bagh satis

limitlerinin, ihrag ve satig limitleri dahilinde yapilan ihraglarin 6zet ve ISIN detayinda
raporlanmasi amaciyla kullanilir.

RAPOR KRITERLERI :

KIYMET TURU
IHRAC LIMIT NO
RAPOR TURU
SATIS YERI

OZET RAPOR CIKTISI :
Alan Ismi
SATIS_YERI
IHRACCI_UYE
KIYMET_TURU
KIYMET_SINIFI
TAVAN_PARA_BIRIMI
IHRAC_LIMIT_NO
IHRAC_LIMITI
IHRAC_LIMIT_ILK_TARIHI

IHRAC_LIMIT_SON_TARIHI

ISLEM_NOMINALI

ISLEM_TL_DEGERI
SATIS_SEKLI
KALANI_IPTAL_ADEDI
KALANI_IPTAL_TARIHI
KAYNAK_KURULUS
FON_KULLANICISI
YESIL_SURDURULEBILIR

CSV Ornek;

IHRACCI UYE KODU

GECERLI LIMITLERI GOSTER
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Uzunluk
Max. 8
Max. 8
Max. 100
Max. 50
Max. 70
Max. 32
Max.20.3
Max.10
Max.10
Max 20.3

Max 26.2
Max. 70
Max.20.3
Max.10
Max.100
Max.100
Max.20

Zorunlu/Opsiyonel

O N N/NININ/N N NN

OO 00 0ONO

Ek Ozellikler

Opsiyonel oldugunda
dederi 0 getirilecektir.

SATIS_YERI;IHRACCI_UYE;KIYMET_TURU;KIYMET_SINIFI;TAVAN_PARA_BIRIMI;IHRAC_LIMIT_NO;IHRAC_LIMI
TI;IHRAC_LIMIT_ILK_TARIHI;IHRAC_LIMIT_SON_TARIHI;ISLEM_NOMINALI;ISLEM_TL_DEGERI; SATIS_SEKLI;
KALANI_IPTAL_ADEDI; KALANI_IPTAL_TARIHI; KAYNAK_KURULUS; FON_KULLANICISI;

YESIL_SURDURULEBILIR

YURTICI; TRTEST; OBB;OST; TURKLIRASI; TRTEST001;150.000,000;05/10/2010;05/12/2010;32.000,000;24.000
,000; HALKAARZ:0,000;18/12/2010;TEST, TEST, Yesil

DETAY RAPOR CIKTISI :
Alan Ismi
SATIS_YERI
IHRACCI_UYE
KIYMET_TURU
KIYMET_SINIFI
SATIS_SEKLI
TAVAN_PARA_BIRIMI
IHRAC_LIMIT_NO
IHRAC_LIMITI
SATIS_LIMIT_NO
SATIS_LIMITI
DOVIZ_KODU
IHRAC_DOVIZ_KURU

=
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Uzunluk
Max. 8
Max. 8
Max. 100
Max. 100
Max. 70
Max. 70
Max. 32
Max.20.3
Max. 32
Max.20.3
3
Max.26.6

Zorunlu/Opsiyonel

O N/O ON/N NN NN NN

Ek Ozellikler



VADE_SURESI
VADE_SURE_MAKSIMUM
ISLEM_TURU
ISLEM_TARIHI

ISIN

VADE_GUN_SAYISI
ISIN_NOMINAL
ISLEM_NOMINALI

ODEME_TURU

ISLEM_TL_DEGERI
ODENMESI_GEREKEN_KURUL_UCRETI
ODENEN_KURUL_UCRETI
KAYDI_IHRAC

KAYNAK_KURULUS

FON_KULLANICISI
YESIL_SURDURULEBILIR

CSV Ornek;
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Max.4
Max.4
Max 24
10

12

Max.4
Max.20.3
Max.20.3

Max.3
Max.26.2
Max.20.2
Max.20.2
Max.5
Max.100
Max.100
Max.20

O 000000 o0o

Opsiyonel oldugunda
dederi 0 getirilecektir.

OO0 00000 o

SATIS_YERI;IHRACCI_UYE;KIYMET_TURU; KIYMET_SINIFI;SATIS_SEKLI; TAVAN_PARA_BIRIMI;IHRAC_LIMIT_N
O;IHRAC_LIMITI;SATIS_LIMIT_NO;SATIS_LIMITI;DOVIZ_KODU;IHRAC_DOVIZ_KURU;VADE_SURESI;ISLEM_T
URU;ISLEM_TARIHI;ISIN;VADE_GUN_SAYISI;ISIN_NOMINAL;ISLEM_NOMINALI;ODEME_TURU;ISLEM_TL_DEG
ERI; ODENMESI_GEREKEN_KURUL_UCRETI; ODENEN_KURUL_UCRETI;KAYDI_IHRAC; KAYNAK_KURULUS;

FON_KULLANICISI; YESIL_SURDURULEBILIR

YURTICI; TRTEST; OBB;OST; HALKAARZ ; TURKLIRASI; TRTEST001;150.000,000;001;10.000,000;TRY;1;180;ihra
¢;22/11/2010; TRATEST00001;30;10.000,000;5.000,000;TL;5.000,00;15,2;14,2;EVET; TEST, TEST, Yesil

LISANSLI DEPO ASKI RAPORU

RAPOR KODU ! RP425
RAPOR ADI * RP425 Lisansl Depo Aski Raporu
RAPOR AMACI * Lisansl Depolarin Lisans Askiya Alma Baslangi¢ ve Bitis tarihlerinin raporlanmasi icin kullanilir.

RAPOR KRITERLERI

LD Uye Kodu

LD Sube Kodu

Askiya Alinma Baslangig Tarihi
Askiya Alinma Bitig Tarihi

RAPOR CIKTISI :

Alan ismi

LD Uye Kodu

LD Uye Adi

LD Sube Kodu

LD Sube Adi

Askiya Alinma Baslangig Tarihi
Askiya Alinnma Bitis Tarihi

CSV Ornek:

Uzunluk

Max.32
Max.150
Max.32
Max.150
Max.8
Max.8

Ek

Zorunlu/Opsiyonel Hzellikler
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LD Uye Kodu;LD Uye Adi,LD Sube Kodu, LD Sube Adi, Askiya Alma Baslangig Tarihi, Askiya Alma Bitis Tarihi

TRTEST; TRTEST Lisansli Depoculuk A.S;MER;MERKEZ TEST;08.08.2024,;15.08.2024



